TARROS CHICAGO
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMACIÓN GENERAL
• Envase PET color cristal.
• Tapas disponibles: aluminio,

5.292
270
Y-TCH89-250 (ANCHO) 250 89/400 60 93 380 4.560
Y-TCH89-500 (ALTO) 500
1000
89/400
89
105
178
93
91,6
240
120
3.120
-
TCH70-300 (ALTO) 300 70/400 91 72 150 2090
TCH100-300 300 100/400 54 104 150 1512
TCH70-400 400 70/400 118 72 130 1710
TCH100-500 500 100/400 78 104 120 1176
TCH100-1000 1000 100/400 138,7 104 84 672